

09/30/2017

тыс. AZN

Отчёты о доходах и расходах	В течении квартального отчёта	с начала года
Процентные доходы	12 457	44 655
Процентные расходы	5 811	20 022
Чистая процентная прибыль (убыток)	6 646	24 633
Комиссионный доход с услуг по открытию счетов	787.2	1944.9
Чистый доход с валютных операций, связанных с конвертацией	(535)	(5 160)
Комиссионный доход с других видов услуг	244	3 817
Прочие непроцентные доходы	124	168
Непроцентные доходы	620	770
Зарплата и другие компенсации, всего	3 540	10 101
Расходы, связанные с использованием основных средств в банковской деятельности, всего	1 535	4 752
Другие виды операционных и непроцентных расходов	1 579	3 252
Непроцентные расходы	6 654	18 105
Специальный резерв, созданный для покрытия возможных убытков	6 461	39 188
Чистая прибыль до уплаты налогов (убыток)	(5 849)	(31 890)
Налоги, выплаченные с прибыли	-	-
Чистая прибыль после уплаты налогов (убыток)	(5 849)	(31 890)